
Совет Новоиглайкинского сельского поселения 
Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан

КАРАР
РЕШЕНИЕ

«15» сентября 2022 года № 49

О направлении расходов, осуществляемых за счет средств иных 
межбюджетных трансфертов, полученных в целях стимулирования роста 

налогового потенциала по налогу на профессиональный доход

В соответствии с п. 7 Порядка предоставления из бюджета Республики 
Татарстан иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных 
образований Республики Татарстан на финансовое обеспечение исполнения 
расходных обязательств муниципальных образований, утвержденного 
Распоряжением Кабинета Министров Республики Татарстан № 233 от 28.03.2019 г., 
Совет Новоиглайкинского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Утвердить направление расходов, осуществляемых за счет иных 
межбюджетных трансфертов, полученных в целях стимулирования роста налогового 
потенциала по налогу на профессиональный доход на финансовое обеспечение 
следующих расходных обязательств:

- благоустройство территории поселения.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Нурлатского 

муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/ и обнародовать на информационных 
стендах на территории поселения.

И.о. председателя Совета 
Новоиглайкинского сельского поселени 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан P.P. Рахматуллин

http://nurlat.tatarstan.ru/

